
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 11E'-5 12007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando CEN n. 75, de 5/8/2007., 

RESOLVE: 

Designar a servidora Simone Silva Reis, ocupante do cargo de Professor 
Assistente MS, para exercer a função de Coordenadora de Graduação do 
Departamento de Artes Cênicas (FG-2). 

Brasília, 	de outubro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

A partir de 101912007. 

/DS R 


